
11. 9

ELEKTROMONTÁŽNÍ NÁSTROJE

Ruční hydraulické krimpovací nástroje
Ruční hydraulický krimpovací nástroj RE 60-MLR
Snadné a jednoduché krimpování až do 300 mm²

Výhody
• PLNÁ FLEXIBILITA a PŘÍSTUPNOST – Malá krimpovací hlava a otáčení hlavy o 330°
• MAXIMÁLNÍ PRODUKTIVITA – RIDGID RapidAdvance System™ - jedním stlačením zajistíte oko
•  SNADNÁ OBSLUHA JEDNOU OSOBOU – Lehký kompaktní 60kN krimpovací nástroj,  

pouze 2,8 kg
• EXTRÉMNĚ NÍZKÁ MANIPULAČNÍ SÍLA – Snadné krimpování až do 300 mm2

Funkce a výhody
• 60kN hydraulický výkon a 18mm zdvih snadno přizpůsobí oka a konektory až do 300 mm2 (Cu) 

a 240 mm2 (Al).
• RIDGID® RapidAdvance System™ rychle zajistí oko na pouhé jedno stlačení,  

aby se eliminovalo zbytečné pumpování;
• Zabudovaný přetlakový ventil signalizuje dosažení maximální síly a dokončení krimpování.
•  Ruční zatažení pístu při dokončení krimpování nebo v případě potřeby.
• Otáčení hlavy o 330° s malou matricovou krimpovací hlavou pro maximální flexibilitu  

a snadný přístup do těsných prostor.
• Gumové úchopy nabízí špičkový komfort a kontrolu.
• Nejlepší rozměry ve své třídě (délka) 425 mm a hmotnost: 2,8 kg.
• Označení slotů pro matrice pro rychlejší identifikaci a odebrání krimpovací matrice.
*Sada zahrnuje: nástroj RE 60-MLR; označení slotů pro matrice RIDGID; plastový formovaný kufr.

Katalogové 
č.

Modelové  
č. Popis

Hmotnost Std. 
balenílb. kg

53118 RE 60-MLR RE 60-MLR + kufr (bez matric) 7,40 1

53123 RE 60-MLR Sada, matrice Cu STD (vč. 11× matrice, 16-300 mm2) 8,80 1

53128 RE 60-MLR Sada, matrice Cu DIN (vč. 11× matrice, 16-300 mm2) 8,80 1

53133 RE 60-MLR Sada, matrice Al DIN (vč. 8× matrice, 16-240 mm2) 7,60 1

53283 – Kufr 4,40 1

NOVINKA

Krimpovací matrice

Katalogové 
č.

Průřez  
mm2

44173 6
44178 10
44183 16
44188 25
44193 35
44198 50
44203 70
44208 95
44213 120
44218 150
44223 185
44228 240
44233 300

54723 - Sada matric DIN Cu: 6-300 
mm2 (13 matric) 

Katalogové 
č.

Průřez  
mm2

47933 6
47938 10
47943 16
47948 25
47953 35
47958 50
47963 70
47968 95
47973 120
47978 150
47983 185
47988 240
47993 300

54303 - Sada matric STD Cu  
(13 matric)

Katalogové 
č.

Průřez  
mm2

44243 16-25
44248 35
44253 50
44258 70
44263 95-120
44268 150
44273 185
44278 240

Kruhové krimpovací matrice pro 
krimpování měděných DIN ok  
a konektorů

Kruhové krimpovací matrice pro 
krimpování standardních/Klauke 
měděných dutých ok a konektorů

Kruhové krimpovací matrice pro 
krimpování hliníkových DIN ok  
a konektorů


